Протокол № 3

заседания Комитета по стандартам микрофинансовых организаций

от 19 июля 2017 года

Банк России,

Москва, Ленинский проспект, 9                                   Начало заседания в 16:00

Председательствовал:

Председатель Комитета по стандартам микрофинансовых организаций –

Романова Е.Д.

Присутствовали:

Заместитель Комитета по стандартам микрофинансовых организаций –

Рожковский А.А.

Члены Комитета по стандартам микрофинансовых организаций:

Арутюнян Э.А., Закиров И.Д., Исмагилов Р.Ш., Паранич А.В.,

Позднякова В.И., Рожковский А.А., Хусаинова С.В., Яковлев А.В.

Приглашенные:

Новиков Р.В., Швачко Н.А., Шепель Р.А.

СЛУШАЛИ:

I. О рассмотрении и согласовании базового стандарта по управлению

рисками микрофинансовых организаций

(Паранич А.В., Рожковский А.А., Романова Е.Д., Закиров И.Д., Шепель Р.А.)

РЕШИЛИ:

Согласовать Базовый стандарт по управлению рисками

микрофинансовых организаций.

Результаты голосования: за – единогласно.

Председатель Комитета

по стандартам микрофинансовых организаций                             Е.Д. Романова

Секретарь Комитета по стандартам

микрофинансовых организаций                                                 И.Н. Пересветова